
UCHWAŁA NR XXIV/196/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2020 – 2024 „Przedsiębiorstwa Komunalnego” w Czarnej Białostockiej Spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) i art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 i poz. 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 
i poz. 471) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2020 - 2024, przedłożony przez „Przedsiębiorstwo Komunalne” w Czarnej 
Białostockiej Spółkę z o.o., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIII/112/19 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2019-2023 "Przedsiębiorstwa Komunalnego" w Czarnej Białostockiej Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

Id: C5D6CE05-6D00-4A4A-A386-6D35B885DF9D. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/196/20 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2020 – 2024 
„Przedsiębiorstwa Komunalnego” w Czarnej Białostockiej Spółki z o.o. 

Lp Zadania inwestycyjne (w zł netto) Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024 Płatność 
1. Przebudowa stacji uzdatniania wody w Czarnej Wsi 

Kościelnej  1 460 346,00   fundusze unijne 65% + 
 środki własne 35% 

2. Rozbudowa budynku stacji uzdatniania wody i budowa 
budynku stacji uzdatniania wody w Niemczynie  1 765 171,00   fundusze unijne 65% + 

 środki własne 35% 

3. 
Wymiana systemów komputerowych, system zdalnego 

odczytu  w Przedsiębiorstwie. Montaż wodomierzy  
z odczytem radiowym – w latach 2021-2024 

 593 495,00    fundusze unijne 65% + 
 środki własne 35% 

4. Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej  
z przyłączami os. Buksztel IV etap  

26 940,00 
Wykonanie  

ul. Jagodowa 
 390 000,00   środki własne 

5. Wykonanie sieci wodociągowej w ul. Torowej  
wraz z Rozbudową sieci wodociągowej    178 000,00  środki własne 

6. Przebudowa przyłącza kanalizacyjnego ul. Torowa    119 500,00  środki własne 

7. 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  

w ul. Skórzanej wraz odejściami (przyłączami) 
w granicach pasa drogowego 

   235 500,00  środki własne 

8.  
Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej  

w ul. Fabrycznej i ul. Sienkiewicza w Czarnej 
Białostockiej 

   1 237 000,00 fundusze unijne + środki własne 

9. Wykonanie projektu - "Technologia przetwarzania osadu 
RSO"/ Budowa RSO  150 000,00 5 000 000,00 fundusze unijne + środki własne 

Id: C5D6CE05-6D00-4A4A-A386-6D35B885DF9D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

